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KẾ HOẠCH
Tổ chức các hoạt động thông tin tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, thể dục 

thể thao chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Nam Đàn lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-
2030 và Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc 

lần thứ XIV của Đảng

Thực hiện Kế hoạch số 01-KH/ĐU, ngày 04/7/2025 của Ban Thường vụ 
Đảng ủy về tổ chức các hoạt động tuyên truyền kỷ niệm các ngày lễ lớn và sự kiện 
lịch sử quan trọng trong năm 2025; UBND xã Nam Đàn xây dựng kế hoạch tổ 
chức các hoạt động thông tin tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao 
chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Nam Đàn lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 và Đại 
hội Đảng bộ tỉnh Nghệ An lần thứ XX tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ 
XIV của Đảng, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH YÊU CẦU
I. Mục đích:
1. Thông qua các hoạt động văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao nhằm đẩy 

mạnh công tác tuyên truyền tới toàn thể cán bộ, đảng viên và các tầng lớp nhân 
dân trong xã nhận thức sâu sắc về ý nghĩa, tầm quan trọng của Đại hội Đảng các 
cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

2. Nâng cao nhận, thức trách nhiệm của cán bộ, đảng viên và các tâng lớp 
nhân dân tạo sự đồng thuận, thống nhất về chính trị, tư tưởng và hành động góp 
phần tổ chức thành công Đại hội Đảng các cấp.

3. Tạo khí thế vui tươi, phấn khởi trong cán bộ, đảng viên và các tầng lớp 
nhân dân trên địa bàn xã. Cổ vũ, động viên cán bộ, đảng viên tích cực học tập lao 
động sản xuất, đẩy mạnh các phong trào thi đua yêu nước góp phần thực hiện 
thắng lợi nhiệm vụ chính trị, phát triển kinh tế - xã hội năm 2025 tạo tiền đề để 
tiếp tục phấn đấu thực hiện thắng lợi nghị quyết Đại hội đảng bộ các cấp nhiệm 
kỳ 2025 - 2030.

II. Yêu cầu: 
1. Các hoạt động phải được lãnh đạo, chỉ đạo chặt chẽ, triển khai nghiêm 

túc, đề cao chất lượng, hiệu quả, phù hợp với điều kiện thực tế.
 2. Công tác thông tin tuyên truyền, văn hóa văn nghệ, thể dục thể thao phục 

vụ tuyên truyền Đại hội đảng bộ xã và Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX tiến tới 
Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng cần gắn kết chặt chẽ với các 
hoạt động kỷ niệm các ngày lễ lớn của đất nước như: 80 năm Cách mạng tháng 
Tám (19/8/1945 - 19/8/2025) và Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa 
Việt Nam (02/9/1945 - 02/9/2025) ....
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3. Công tác tuyên truyền và phục vụ đại hội cần có kế hoạch và phương án 
cụ thể, xác định rõ chủ đề, nội dung trọng tâm theo quy định hiện hành trên tinh 
thần chủ động triển khai sớm và sát tình hình thực tiễn; tăng cường sự phối hợp 
chặt chẽ, đồng bộ giữa các cấp, các ngành, cơ quan, đơn vị được giao nhiệm vụ. 
Việc tuyên truyền, cung cấp thông tin và phổ biến thông tin phải đảm bảo chính 
xác, kịp thời, theo quy định, an toàn tuyệt đối; đảm bảo trang trọng, thiết thực, 
hiệu quả, tiết kiệm, tránh hình thức, lãng phí, phù hợp với tính chất, ý nghĩa sự 
kiện và điều kiện thực tế của địa phương.

B. HOẠT ĐỘNG TUYÊN TRUYỀN: 
I. Công tác tuyên truyền: 1. Nội dung tuyên truyền trọng tâm 
1.1. Đợt thứ nhất (từ tháng 7/2025 đến trước ngày khai mạc Đại hội Đảng 

bộ xã lần thứ I, 15 ngày).
- Tuyên truyền, quán triệt sâu sắc ý nghĩa tầm quan trọng của Đại hội Đảng 

các cấp tiến tới Đại hội toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; khẳng định Đại hội Đại 
biểu Đảng bộ xã lần thứ I và Đại hội Đảng các cấp là đợt sinh hoạt chính trị sâu 
rộng.

- Tiếp tục tuyên truyền, quán triệt các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo Đại hội 
đảng các cấp trọng tâm là: Chỉ thị số 45-CT/TW, ngày 14/4/2025 của Bộ Chính 
trị “Về Đại hội Đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV 
của Đảng”, Thông tri số 13-TT/TU, ngày 26/4/2025 của Tỉnh ủy Nghệ an về Đại 
hội Đảng các cấp; Kế hoạch số 01-KH/ĐU, ngày 04/7/2025 của Đảng ủy  xã Nam 
Đàn về tổ chức Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

- Tuyên truyền các dự thảo văn kiện trình Đại hội Đại biểu các cấp, văn 
kiện Đại hội Đại biểu Đảng bộ  xã lần thứ I; đồng thời tuyên truyền việc đóng góp 
ý kiến của các cơ quan, tổ chức, cán bộ, đảng viên, các chi bộ, các tầng lớp nhân 
dân vào các dự thảo văn kiện trình Đại hội Đại biểu các cấp và các văn kiện trình 
Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

- Chú trọng tuyên truyền thành tựu nổi bật trên tất cả các lĩnh vực: Kinh tế 
- xã hội, quốc phòng an ninh; xây dựng đảng và hệ thống chính trị của xã, của tỉnh 
và của đất nước trong nhiệm kỳ qua, những quan điểm, mục tiêu, nhiệm vụ, giải 
pháp trong nhiệm kỳ tới.

- Tuyên truyền việc phát động và tổ chức đợt thi đua đặc biệt, phản ánh kịp 
thời kết quả các phong trào thi đua yêu nước, các công trình trọng điểm, các hoạt 
động lớn chào mừng Đại hội Đảng bộ các cấp gắn với việc tuyên truyền Kỷ niệm 
các sự kiện trọng đại của đất nước, của tỉnh, của  xã. 

- Phát hiện, đấu tranh phản bác quan điểm sai trái, thù địch, lợi dụng việc 
góp ý kiến vào văn kiện Đại hội để xuyên tạc, phủ nhận Cương lĩnh, Điều lệ Đảng, 
pháp luật của Nhà nước và công tác nhân sự Đại hội; phê phán tư tưởng bè phái, 
cục bộ, lợi ích nhóm, gây mất đoàn kết nội bộ, thái độ thờ ơ, thiếu tinh thần trách 
nhiệm, thiếu ý thức xây dựng Đảng.

1.2. Đợt thứ hai: (Đợt cao điềm trước thời điểm ngày khai mạc Đại hội 
Đảng bộ xã lần thứ I, 15 ngày đến sau khi bế mạc Đại hội 5 ngày). 
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- Tuyên truyền đầy đủ, toàn diện các hoạt động của Đại hội Đại biểu Đảng 
bộ xã; tăng cường công tác tuyên truyền trên hệ thống đài truyền thanh, Cổng 
thông tin điện tử  xã về các hoạt động trước, trong và sau Đại hội Đảng bộ xã. 

- Phản ánh các hoạt động, các việc làm thiết thực của các chi bộ, các ngành, 
đoàn thể, nêu tâm tư tình cảm, nguyện vọng của cán bộ, đảng viên và các tầng lớp 
nhân dân đối với Đảng, Đại hội Đảng bộ xã và Đại hội Đảng các cấp. 

- Tuyên truyền sâu rộng những thành tựu phát triển kinh tế - xã hội, công 
tác xây dựng Đảng và hệ thống chính trị, bảo đảm quốc phòng an ninh của địa 
phương trong nhiệm kỳ 2020 - 2025; kết quả các phong trào thi đua yêu nước, các 
công trình chào mừng Đại hội; biểu dương các tổ chức đảng, đảng viên, các cá 
nhân điển hình tiên tiến có thành tích xuất sắc trên các lĩnh vực. Định hướng phát 
triển xã Nam Đàn trong nhiệm kỳ 2025 - 2030. 

1.3. Đợt thứ ba (sau Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I, Đại hội Đảng bộ tỉnh 
lần thứ XX 10 ngày).

- Tiếp tục tuyên truyền dự thảo văn kiện Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần 
thứ XXIII; Dự thảo văn kiện trình Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của 
Đảng; Tuyên truyền sâu rộng những thành tựu phát triển kinh tế - xã hội, công tác 
xây dựng Đảng và hệ thống chính trị, bảo đảm quốc phòng - an ninh của tỉnh trong 
nhiệm kỳ 2020 - 2025; kết quả các phong trào thi đua yêu nước, công trình trọng 
điểm chào mừng Đại hội; gắn với tuyên truyền ngày lễ, ngày kỷ niệm của Đất 
nước và địa phương.

 - Tăng cường chỉ đạo các ban, ngành, đoàn thể, xóm ra quân tỏa hành lang 
ATGT, vệ sinh môi trường, tổ chức căng treo băng rôn, khẩu hiệu, cờ Đảng, cờ tổ 
quốc…

1.4. Đợt thứ tư (sau Đại hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và chào mừng Đại 
hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng)

 - Tiếp tục tuyên truyền đậm nét kết quả Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần 
thứ XX. Phản ánh tâm trạng phấn khởi của cán bộ, đảng viên và nhân dân về thành 
công của Đại hội, ý chí quyết tâm phấn đấu thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại 
hội Đảng bộ tỉnh lần thứ XX, chào mừng Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ XIV 
của Đảng.

 - Tiếp tục tuyên truyền dự thảo văn kiện trình Đại hội Đại biểu toàn quốc 
lần thứ XIV của Đảng và việc đóng góp ý kiến của các tổ chức, cá nhân. Tuyên 
truyền khẳng định những thành tựu nổi bật của đất nước sau hơn 40 năm thực hiện 
đường lối đổi mới, 05 năm thực hiện Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng.

 - Nêu bật tầm vóc, ý nghĩa và kết quả Đại hội Đại biểu toàn quốc lần thứ 
XIV của Đảng.

 - Tổ chức nghiên cứu, quán triệt, học tập và triển khai thực hiện Nghị quyết 
Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XX và Nghị quyết Đại hội Đại biểu toàn 
quốc lần thứ XIV tới toàn Đảng bộ theo kế hoạch của tỉnh và của Trung ương.

* Các nội dung tuyên truyền yêu cầu xuyên suốt trong quá trình tổ 
chức Đại hội Đảng bộ các cấp, cụ thể như sau:
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 - Tuyên truyền, quán triệt sâu sắc ý nghĩa, tầm quan trọng của Đại hội đảng 
bộ các cấp nhiệm kỳ 2025-2030. Khẳng định việc tổ chức Đại hội Đảng các cấp 
là đợt sinh hoạt chính trị sâu sắc của Đảng bộ, quân và dân ta, là công việc định 
kỳ của Đảng nhằm tổng kết đánh giá về những thành tựu, kết quả đã đạt được, 
nguyên nhân, khó khăn, tồn tại trong nhiệm kỳ qua và phương hướng, mục tiêu, 
nhiệm vụ, giải pháp trong nhiệm kỳ tới. 

- Tuyên truyền các văn bản lãnh đạo, chỉ đạo Đại hội đảng các cấp của 
Trung ương, của tỉnh, của  xã. Trọng tâm là các văn bản hướng dẫn Đại hội của 
Ban Tổ chức Trung ương, của Ban thường vụ Tỉnh ủy... 

- Tuyên truyền các dự thảo văn kiện và việc đóng góp ý kiến của các chi 
bộ, cán bộ, đảng viên và nhân dân vào các dự thảo văn kiện trình Đại hội Đảng 
các cấp.

2. Hình thức và biện pháp triển khai 
2.1. Tuyên truyền trực quan
 - Thực hiện rà soát, tu sửa, nâng cấp, bổ sung mới các cụm cổ động (cụ thể 

Nam Nghĩa Cũ 3 cụm, Nam Thái : 2 cụm, Nam Thanh: 2 cụm)  pa nô, khẩu hiệu 
tuyên truyền trên địa bàn, tập trung cao ở khu vực trung tâm trụ sở diễn ra Đại 
hội, trụ sở làm việc của Đảng ủy, các điểm trung tâm, các trục đường chính.

 - Hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, xóm trang trí cờ hoa, căng treo băng rôn 
khẩu hiệu tại trụ sở nơi làm việc. (Có chi tiết khẩu hiệu tuyên truyền kèm theo kế 
hoạch) 

- Tuyên truyền vận động nhân dân treo cờ Tổ quốc, điện trang trí trước cửa 
các hộ gia đình. Hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, trường học trang trí cờ hoa, treo 
băng rôn, khẩu hiệu tại trụ sở làm việc. 

- Riêng Trụ sở UBND xã (nơi tổ chức đại hội) tập trung in các băng rôn, 
thay cờ, khẩu hiệu, tập trung các hình ảnh hoạt động chào mừng đại hội.

2.2. Tuyên truyền bằng các hình thức khác 
- Tăng cường viết bài, đưa tin phản ánh các hoạt động chào mừng Đại hội 

những điển hình tiên tiến của các tổ chức trên tất cả các lĩnh vực.
- Ban biên tập Cổng thông tin điện tử: Nâng cao chất lượng, số lượng tin 

bài phản ánh các hoạt động.
- Thực hiện tiếp phát sóng đài tỉnh tuyên truyền chào mừng đại hội đảng 

các cấp nhiệm kỳ 2025-2030 theo chỉ đạo của tỉnh. 
- Thực hiện thông tin tuyên truyền trên các hội nghị, diễn đàn, sinh hoạt, 

tuyên truyền miệng của cấp ủy đảng, chính quyền, MTTQ và các tổ chức đoàn thể 
chính trị, xã hội...

II. HOẠT ĐỘNG VĂN HÓA, VĂN NGHỆ, THỂ DỤC THỂ THAO 
1. Tổ chức các hoạt động văn nghệ 
- Tổ chức chương trình văn nghệ chào mừng trước giờ khai mạc Đại hội.
- Tổ chức đêm dạ hội văn nghệ chào mừng thành công Đại hội và kỷ niệm 

cách mạng tháng 8 và Quốc khánh ngày 2/9.
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- Tổ chức giải bóng đá thiếu niên chào mừng Đại hội và kỷ niệm cách mạng 
tháng 8 và Quốc khánh ngày 2/9.

- Chỉ đạo các cơ sở xóm tổ chức việc giao lưu văn hóa văn nghệ, TDTT 
giữa các câu lạc bộ, các tổ tự quản… 

III. CÔNG TÁC CHỈNH TRANG THÔN XÓM, VỆ SINH MÔI 
TRƯỜNG 

1. Tập trung đẩy nhanh tiến độ hoàn thành các công trình cải tạo, nâng cấp 
kết cấu hạ tầng tại các khu dân cư; Công trình sửa chữa nâng cấp… 

2. Tăng cường công tác vệ sinh môi trường, giải quyết dứt điểm các tồn tại 
về rác thải; duy trì công tác vệ sinh môi trường “Ngày Chủ nhật xanh”

3. Đẩy nhanh tiến độ xây dựng các công trình chào mừng Đại hội Đảng bộ 
xã và các công trình chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh. 

V. TỔ CHỨC THỰC HIỆN
1. Phòng Văn hoá xã hội 
- Chủ trì, tham mưu UBND xã trong việc xây dựng và triển khai thực hiện kế 

hoạch, hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, các xóm, triển khai thực 
hiện đảm bảo chất lượng, hiệu quả các nội dung được phân công. Tổng hợp, báo 
cáo kết quả thực hiện kế hoạch về UBND xã theo quy định.

- Tham mưu xây dựng dự trù kinh phí và thực hiện các nội dung về công 
tác thông tin tuyên truyền.

- Phối hợp với Ủy ban MTTQ và các đoàn thể chỉ đạo luyện tập văn nghệ 
chào mừng Đại hội và đêm dạ hội văn nghệ. Tham gia chỉ đạo giải bóng đã thiếu 
niên.

-  Xây dựng kế hoạch triển khai nội dung cụ thể theo từng thời điểm. Chuẩn 
bị cơ sở vật chất phục vụ trang trí khánh tiết theo kế hoạch phân công của Tiểu 
ban tuyên truyền phục vụ Đại hội Đảng bộ xã lần thứ I.

- Thực hiện rà soát, tu sửa, nâng cấp, bổ sung mới các cụm cổ động, pa nô, 
khẩu hiệu tuyên truyền trên địa bàn, tập trung cao ở khu vực trung tâm, khu vực 
đông dân cư, các trục đường chính của  xã.

- Hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc các cơ quan, đơn vị, trường học, xóm triển 
khai thực hiện các nội dung thông tin tuyên truyền theo từng thời điểm đảm bảo 
chất lượng, hiệu quả. 

- Đẩy mạnh phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa”, 
nếp sống văn minh trong việc cưới, tang và lễ hội trên địa bàn. 

- Mở chuyên mục, xây dựng tin, bài trên Đài truyền thanh  xã, Cổng thông 
tin điện tử  xã, mạng xã hội như facebook, zalo... về tuyên truyền kỷ niệm các 
ngày lễ lớn theo định hướng nội dung trọng tâm đã nêu ở trên; nêu gương những 
điển hình tiên tiến trong các phong trào thi đua yêu nước.

- Phối hợp với các đơn vị Viễn thông để thay thế các cụm pano, cụm cổ 
động đã bạc màu và nội dung không còn phù hợp. Khảo sát và đề xuất hỗ trợ thêm 
các cụm tại khu vực trung tâm, nơi diễn ra Đại hội đại biểu đảng bộ xã Nam Đàn 
lần thứ I.



6

- Chủ trì, phối hợp với các ngành chức năng tổ chức kiểm tra các hoạt động 
văn hóa và kinh doanh dịch vụ văn hóa trên địa bàn, nhằm ngăn chặn kịp thời các 
tệ nạn phát sinh, xử lý nghiêm các đối tượng sử dụng và lưu hành văn hóa phẩm 
độc hại.

2. Phòng Kinh tế
- Tăng cường công tác quản lý trật tự trên địa bàn. Tham mưu tổ chức các 

đợt cao điểm thực hiện công tác đảm bảo trật tự, kiểm tra, xử lý nghiêm các cá 
nhân, đơn vị lấn chiếm vỉa hè, lòng đường bày bán hàng hoá gây ách tắc giao 
thông; Xử lý triệt để các biển bảng quảng cáo, phông bạt che chắn trái quy định.

- Tăng cường kiểm tra vệ sinh môi trường, giải quyết các điểm tồn tại về 
rác thải, duy trì vệ sinh công cộng “ngày chủ nhật xanh”. Xây dựng kế hoạch tổ 
chức tổng vệ sinh môi trường trước khai mạc Đại hội Đảng bộ xã, Đại hội đảng 
bộ tỉnh và Đại hội đảng toàn quốc. Đồng thời, tham mưu các biện pháp xử lý các 
cá nhân, đơn vị vứt rác thải bừa bãi, không đúng quy định. Tăng cường đi kiểm 
tra, giám sát, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân thực hiện nghiêm túc quy định của 
Nhà nước và địa phương.

- Tăng cường đi kiểm tra, giám sát, hướng dẫn các tổ chức, cá nhân thực 
hiện nghiêm túc quy định của Nhà nước và địa phương.

- Thẩm định dự toán, tham mưu về kinh phí trên cơ sở dự toán đã được 
duyệt; đảm bảo cung cấp kinh phí kịp thời, đầy đủ và hướng dẫn thủ tục thanh 
quyết toán theo quy định.

3. Văn phòng HĐND và UBND
Phối hợp với Văn phòng Đảng ủy thực hiện các nội dung chuẩn bị cơ sở vật 

chất và các điều kiện phục vụ Đại hội theo chỉ đạo của Thường trực, Ban Thường 
vụ và Tiểu ban tuyên truyền phục vụ Đại hội Đảng bộ xã; Cung cấp tư liệu, thông 
tin hình ảnh để phục vụ cho công tác tuyên truyền.

4. Công an xã
- Nắm chắc tình hình an ninh nông thôn, an ninh vùng đặc thù, kịp thời phát 

hiện xử lý các đối tượng lợi dụng các hoạt động xuyên tạc, kích động, lôi kéo 
chống phá, Đảng, Nhà nước, cản trở các phong trào thi đua trên địa bàn 

- Theo dõi, xử lý các đối tượng đăng tin bài sai sự thật, bôi nhọ, nói xấu chế 
độ.

- Bố trí lực lượng bảo vệ đảm bảo an toàn các hoạt động chào mừng kỷ niệm 
nhất là tại giải bóng đá và đêm dạ hội văn nghệ.

5. Đề nghị Ủy ban MTTQ và các tổ chức đoàn thể 
- Tổ chức luyện tập văn nghệ chào mừng Đại hội và đêm dạ hội văn nghệ 

chào mừng thành công của Đại hội. Xây dựng kế hoạch tổ chức giải bóng đá thiếu 
niên.

- Phối hợp thực hiện công tác tuyên truyền vận động các tầng lớp nhân dân, 
cán bộ, đoàn viên, hội viên, các cơ quan, doanh nghiệp trên địa bàn xã tích cực 
hưởng ứng, tham gia thực hiện kế hoạch. Chủ động triển khai nội dung kế hoạch 
phù hợp với chức năng, nhiệm vụ của mỗi tổ chức.
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6. Các đưn vị trường học
- Tham gia tích cực vào các hoạt động như văn nghệ, thể thao.
- Tổ chức treo cờ, băng rôn, khẩu hiệu, tổng vệ sinh môi trường theo từng 

thời điểm cụ thể. 
7. Các đơn vị xóm
- Mỗi  xóm treo từ 02-03 băng rôn, khẩu hiệu. Tuyên truyền vận động 100% 

hộ dân treo cờ Tổ quốc và trang trí đèn hoa khu vực trước cửa nhà theo phương 
châm xã hội hóa. 

- Tổ chức tổng vệ sinh môi trường khu dân cư tại khu dân cư, phát quang 
cây cối, chỉnh trang thôn xóm, nhà văn hóa xóm và khu vực trung tâm xóm. 

Trên đây là kế hoạch tổ chức các hoạt động thông tin tuyên truyền, văn hoá 
văn nghệ, thể dục thể thao chào mừng Đại hội Đảng bộ xã Nam Đàn lần thứ I, 
nhiệm kỳ 2025-2030 và Đại hội Đảng các cấp tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc 
lần thứ XIV của Đảng. UBND xã Nam Đàn yêu cầu các ban, ngành, đoàn thể, các 
cơ quan, đơn vị, xóm phối hợp chặt chẽ chủ động xây dựng kế hoạch, triển khai 
tổ chức đạt kết quả./.
  Nơi nhận:
- BTV Đảng ủy (b/c);  
- Thường trực HĐND;
- Ủy ban MTTQ; các đoàn thể xã;
- Tiều ban tuyên truyền Đại hội;
- Các ban; phòng; ngành; trường học;
- Ban chỉ huy các xóm;
- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Duy Phúc
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